
 

 

UCHWAŁA NR XXX/203/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr  XXIX/200/20 z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt. V ppkt. 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIX/200/20 z dnia 

27 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, w ten 

sposób, że otrzymuje on nowe następując brzmienie: „pkt V  2) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej 

nie mniej niż 31 ton – 2.378,00 zł”; 

§ 2. Zmienia się § 1 pkt. VI ppkt. 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIX/200/20 z dnia 

27 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, w ten 

sposób, że otrzymuje on nowe następując brzmienie: "pkt VI  2) o liczbie osi – dwie i masie całkowitej 

nie mniej niż 31 ton – 2.378,00 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10031


		2020-12-23T08:18:30+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




